
Østfold, Buskerud
Stine Bukholm                Tel. 93470066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

Tom Arild Johnsen          Tel. 97628818       
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus
Paul Ullerlien          Tel. 90958355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen              Tel. 99104450 
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg        Tel. 99095204          
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland
Arnfi nn Hellerud              Tel. 91889260
arnfi nn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen   Tel. 90136817       
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold, Telemark
Thor Arne Tvetene          Tel. 90918570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen              Tel. 97578003
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland
Frode Lundal                    Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane 
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Sør-Trøndelag
Bjørn Tore Grande               Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trøndelag
Dag Håkon Edvardsen        Tel.  48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no 

Nordland
Uno Gjerstad             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen         Tel. 48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Troms
Roald Pedersen                   Tel. 40020554
roald.pedersen@sunrisemedical.no

Uno Gjerstad             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Finnmark
Roald Pedersen                   Tel. 40020554
roald.pedersen@sunrisemedical.no
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Sunrise Medical AS
Delitoppen 3
1540 Vestby
T: 66963800
E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no

Sunrise Medical har høy produktekspertise og 
faglig kompetanse innen hjelpemidler for barn. 
Ta kontakt for nærmere informasjon, eller besøk 
våre nettsider www.sunrisemedical.no

ZIPPIE RAPTOR
Utforsk verden med en helt unik 
elektrisk rullestol.

RAPTOR
Elektrisk rullestol for barn og 
ungdom. Stor eller liten, og med ulike 
setealternativer. Finnes i rød og sort.
Et gocart-lignende design gjør den ekstra kul.

 REAL ARBEIDSSTOLER
Real arbeidsstol med Ergomedic sittesystem 
bidrar til en god og stabil arbeidsstilling ved for 
eksempel skolepulten. Leveres som manuell 
arbeidsstol eller med elektrisk framdrift.

RIKTIGE HJELPEMIDLER 
I LEK OG LÆRING

NINDO TOO PAS
Tandemsykkel med hjelpemotor. Kan 
leveres med ledsager bak eller foran.

SUNNY BONDO
Lavt tyngdepunkt og cambring av bakhjul gjør 
Bondo både stabil og enkel å manøvrere. Kan 
leveres både med og uten hjelpemotor.

SUNNY ACKY LS
Robust og stabil trehjulssykkel med 
ledsagerstyring for mindre barn. Kan 
leveres både med og uten hjelpemotor.

GLEDEN MED Å SYKLE
Enten du sykler alene eller sammen 
med noen, har vi en sykkel som 
passer. Sunny syklene har vært på 
det norske markedet i mange år. 
God kvalitet og kraftig konstruksjon 
bidrar til økt sikkerhet og mindre 
vedlikehold. Her ser du noen av 
modellene i vårt store sykkelsortiment.

FREESTANDER 
Et ståstativ for brukere i alle 
aldre. Det robuste designet 
passer utmerket for bruk 
i klasserom, i terapirom 
eller i hjemmemiljø.

AKTIV STÅTRENING STABILITET OG 
POSISJONERING

MYGO SITTEMODUL
Stabilitet og posisjonering for 
barn i alderen 3-14 år. Mygo 
sittemodul med Hi-Low understell 
gir stabilitet og posisjonering 
både ved aktivitet og hvile.

 FREE
Et ståstat
aldre. Det
passer utm
i klassero
eller i hjem

POSISJO


St
ba
sit
gi
bå

Når barnet har riktig arbeidsstilling, kan kreftene brukes på aktiviteter.

RIKTIG SITTESTILLING 
BIDRAR TIL AKTIVITET

ZIPPIE RAPTOR
Utforsk verden med en helt unik

G SITTESTILLINNGGGG

LEVO RULLESTOL MED STÅFUNKSJON
I øyehøyde med livet! Med en LEVO rullestol med 
ståfunksjon kommer du opp i ståhøyde med et enkelt trykk 
på en bryter. Leveres med manuell eller elektrisk framdrift.

PERFEKT I 
KLASSEROMMET
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